尊敬的钢管生产商：
重庆卡福汽车制动转向系统有限公司(以下简称卡福公司)成立于1952年，位于重庆市经济技术开发区北部新区汽车工业园，占地400亩。公司拥有现代化标准工业厂房10万平方米，拥有资产总额4.9亿元，员工1000余人，隶属于重庆机电股份公司(香港H股上市公司)。

卡福公司是国内最早从事汽车制动、转向系统零部件生产的专业化工厂。其主要产品有：商用汽车转向传动系统的转向拉杆、转向臂及悬挂系统的推力杆；汽车气制动元件和汽车液压制动元件、变速箱操纵元件；乘用车底盘零部件的前后副车架、扭梁、上下摆臂等三大类产品，其中转向拉杆和推力杆具有年产200万件/套的生产能力。
我公司年需求各种冷拨无缝钢管约8000吨，主要材质为35钢和45钢，产品规格型号见附件1；由于我公司转向拉杆和推力杆均是汽车底盘安全零部件，特别是2013年1月1日已正式实施《缺陷汽车产品召回管理条例》和2013年10月1日即将实施汽车新“三包”法，对产品质量提出了更高的要求，产品除符合通用技术条件GB/T8162外，还应满足我公司的补充技术要求(见附件2)；付款条件见附件1。
请有意与我公司合作的钢管生产商于4月15日前按目前的市场价格向我公司报价(含税到厂单价)并联系我们。谢谢！
联系人：李军

电话：023-89053641   传真：023-89053646   Email：cqcaffwgb@163.com
重庆卡福汽车制动转向系统有限公司

                                       物资供应部
                                  二0一五年三月三十日
附件1、
无缝钢管规格型号及预计年采购量

	品号
	品名
	规格
	年采购量（T)
	备注
	报价(元/吨)

	91050101008
	冷拔优质钢管
	冷35#   φ52*7
	800
	6000定尺
	

	91050201224
	冷拔优质钢管
	冷20#   φ52*6.8 
	1500
	6000-7000mm
	

	91050202015
	冷拔合金钢管
	冷35#   φ60*6.8
	1000
	6000-7000mm
	

	91050202018
	冷拔合金钢管
	冷35#   φ50*6.8
	2000
	6000-7000mm
	

	91050202020
	冷拔合金钢管
	冷35#   φ40*6.8
	700
	6000-7000mm
	

	91050201099
	冷拔优质钢管
	冷45#   φ40*7 
	500
	6000-7000mm
	

	91050201139
	冷拔优质钢管
	冷35#   φ42*6 
	500
	6000-7000mm
	

	91050201223
	冷拔优质钢管
	冷35#   φ50*10
	400
	6000-7000mm
	


注：1、年采购量依据为上年实际采购量。
2、采购方式：每月发采购需求报价书(传真或邮件)，密封报价，通过快递或专人送达我公司。

3、付款方式：每月25日前开票挂账，次月月底前付款，6个月承兑汇票。

4、执行标准GB/T8162，另必须执行我公司的关于无缝管材的补充协议。
附件2、
横直拉杆及推力杆杆身用管材补充技术要求

汽车用转向横直拉杆及推力杆杆身用管材，所供产品除按标准GB/T8162-2008《结构用无缝钢管》进行生产及检测以外，还需符合以下要求：

1、供货状态：冷拔（或冷扎）后以热处理正火状态交货；

2、检测要求：除进行外观及几何尺寸等检测外，内在质量检测要求如下：

(1)、材料化学成分：具体要求参见GB/T699、GB/T3077、GB/T1591

(2)、机械性能：
	牌号
	抗拉强度

(σS/ MPa)
	下屈服强度

(σS/ MPa)
(壁厚≤16mm)
	断后伸长率

δ5/%
	冲击试验

	
	
	
	
	温度/℃
	吸收能量

（KV2/J）

	20#
	≥410
	≥245
	≥20
	/
	/

	35#
	≥510
	≥345
	≥17
	/
	/

	45#
	≥590
	≥335
	≥14
	/
	/

	Q345E
	470～630
	≥345
	≥21
	-40
	≥27


(3)、金相组织（验收时参考）：均匀的铁素体+珠光体

     其中魏氏组织≤1级，带状组织≤1级，检测标准参照GB/T13299执行； 晶粒度5～8级，检测标准参照GB/T6394执行。

